SCHEDA RIEPILOGO

Utenze domestiche 55.489 90%
Utenze NON domestiche 6.162 10%
TOTALE 61.651

Utenze rinunciatarie dell’assicurazione

Utenze assicurate
Di cui:
Utenze domestiche

Utenze NON domestiche

3.755 6% del totale

57.896

52.102

5.790

Risarcimenti assicurativi evasi nell’ultimo biennio

pratiche mc

Indennizzi €

2014 191 186.066

498.935,47

2015 228 184.330

509.741,74




